

امام خامنه ای (مد ظله العالی): همان روحی که حاکم بود بر اصل انقلاب ما و آن حضور عظیم بی نظیر تاریخی در سال ۵۷، همان روح در ماجرای ۹ دی نشان داده شد. (۱۳۹۰/۹/۲۱)

امام خمینی (د): خداوند تعالی وعده فرموده است که مستضعفین ارض را با منت خودش و توفیق خودش بر مستکبرین غلبه دهد و آنها را امام قرار دهد، پیشوا قرار دهد. وعده خداوند تعالی نزدیک است. (۱۳۵۸/۱/۱۲)

یوم الله نهم دی ماه در سراسر کشور برگزار شد:

خروش ملت در روز بصیرت

گزارش تحلیلی

خروش ملت در روز بصیرت

انقلاب اسلامی و حرکت عظیم امام بزرگوار بود. رهبر معظم انقلاب اسلامی وظیفه امر روز روحانیت را انقلابی بودن، شناخت دشمن و آمادگی برای مقابله با ترفندهای آن خواندند و افزودند: اگر روحانیت وارد مبارزه با رژیم طاغوت نمی شد هرگز انقلاب اسلامی به وقوع نمی پیوست.

بحرین؛ انقلاب فراموشی شده

صدور حکم اعدام ۶ تن از جوانان بحرینی توسط دادگاه نظامی این کشور، از اتخاذ شیوه‌های خشونت‌باری در بحرین خبر می‌دهد که به خودی خود می‌تواند تزلزل پایه‌های حکومت پادشاهی این کشور را گواهی کند. در عرف معمول حکومت‌های دیکتاتوری زمانی دامنه خشونت‌ها علیه مردم را وسعت داده و عمق می‌بخشند که نگرانی‌های آنها از گسترش دامنه اعتراضات عمومی نیز به شدت افزایش یابد. آنچه که در حال حاضر بحرین شاهد آن است بیش از هر چیز، بیانگر وضعیت وانفاسایی است که رژیم آل خلیفه پیدا کرده و به خیال بازداشتن مردم از حرکت‌های انقلابی به اعدام جوانان متوسل شده است. این در حالی است که رسانه‌های گروهی غرب و همچنین رسانه‌های وابسته به حکومت‌های ارتجاعی طی ماه‌های اخیر کوشیده‌اند تا با اتخاذ شیوه سکوت در قبال حرکت‌های انقلابی مردم بحرین توجه عمومی را از جنایات رژیم بحرین منحرف کرده و همسو با حکام دیکتاتور رژیم آل خلیفه در مهار حرکت‌های انقلابی مشارکت داشته باشند. از سوی دیگر تصادفی نیست که بعد از گذشت چند روز از صدور حکم اعدام جوانان بحرینی، موضوع اعدام جوانان فلسطینی نیز در پارلمان اسرائیل مطرح شد. این مسئله نشانگر تاثیر و تواترهای تبادل نظرهای نیروهای امنیتی تل آویو-منامه تلقی می‌شود. جالب آنکه مجامع مدعی حقوق بشر در برخورد با موضوع برپایی دادگاه نظامی در بحرین و سپس صدور حکم اعدام جوانان انقلابی بحرینی هیچ واکنش شایسته ای از خود نشان ندادند و شعارهای همیشگی مبنی بر غیرقانونی دادگاه‌های نظامی و شعارهای پرطمطراق آزادی‌های سیاسی را در عرصه عمل به دست فراموشی سپردند.

اخبار داخلی

📌 سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به اظهارات مداخله جویانه مقامات آمریکایی، گفت: آنها در موضعی نیستند که برای ملت ایران دلسوزی کنند، مردم رشید ایران وقعی به شعارهای فرصت طلبانه و ریاکارانه آنها نمی‌گذارند.

۸ سال بعد از یوم‌الله پرشکوه ۹ دی، امسال ۹ دی حال و هوای دیگری پیدا کرد و در میان ناباوری آنها که خواب نبودن انقلاب اسلامی را می‌بینند، مراسم نه دی با شکوه تر و پرشورتر از همیشه برپا شد. امسال باشکوه تر از همیشه، مراسم نه دی در ده‌ها شهر بزرگ و کوچک و سراسر کشور برپا شد و مردم حقیقتاً سنگ تمام گذاشتند و کاری کردند که آرزومندان کاخ سفید و نوکرانشان در عربستان و...، باز هم زبوانه شکست را تجربه کردند. دیروز یکی از پرشکوه ترین سالگردها برای نه دی برگزار شد. در اغلب شهرهای کشور، مردم از نخستین ساعات روز به میدان آمدند و خواب را از چشم دشمنان انقلاب و نظام ربودند. این رخدادی مبارک و باشکوه بود که جا دارد ریشه‌های آن بررسی شود. گرامیداشت سالگرد حماسه نه دی با حضور میلیونی مردم در سراسر کشور برگزار شد، مردم تهران نیز با حضور در مصالای این شهر ضمن گرامیداشت نه دی به فتنه‌گران هشدار دادند که شهر آشوبی آنان در سال ۸۸ را فراموش نکرده و «امت نه دی» همچنان حاضر به جان‌فشانی در راه آرمان‌های اسلام و انقلاب است. در این مراسم اقشار مختلف مردم یاد حماسه‌آفرینی ملت ایران در از بین بردن فتنه ۸۸ را گرامی داشته و ضمن اعلام میثاق خود با ولایت با شعار «ما اهل کوفه نیستیم علی تنها بماند»، بار دیگر بر دفاع همه‌جانبه از انقلاب و نظام اسلامی تأکید کردند. مردم با در دست داشتن پلاکاردهایی که حاوی فرمایشات مقام معظم رهبری است نسبت به اپوزیسیون‌های داخلی و خارجی اعلام انزجار کردند.

آمادگی روحانیت برای مقابله با ترفندهای دشمن

بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندرکاران کنگره شهدا و ایثارگران روحانی استان قم که در تاریخ ۲۲ آبان ۹۶ برگزار شده بود، شب گذشته در محل این همایش در قم منتشر شد. ایشان در این دیدار حضور جدی و گسترده روحانیت در میدان جهاد و مبارزه و شهادت در راه خدا را مسئله‌ای بسیار مهم دانستند و با اشاره به آفات دور ماندن مجموعه‌های روحانی از میدان مبارزه در برهه‌هایی از تاریخ کشور، گفتند: در مقاطعی از تاریخ، روحانیت به دلیل دور ماندن از عرصه مبارزه علیه مستبدین و مستعمرین ضربه خورد اما هر گاه روحانیت در مقابل دشمنان اسلام و ایران سینه سپر کرد و وارد میدان مبارزه و ایستادگی شد، سربلند شد که نمونه کامل آن در جریان

آیت‌الله نوری همدانی، از مراجع تقلید با اشاره به خواسته مردم در زمینه برطرف شدن گرانی و بیکاری گفت: این اعتقاد وجود دارد که مردم خواسته حقی دارند و ما پشتیبان آنها هستیم.

رحمانی فضلی وزیر کشور گفت: از مردم تقاضا داریم در تجمعات غیر قانونی شرکت نکنند، اگر قصد تجمع دارند درخواست دهند، بررسی می‌شود. تجمعات غیر قانونی نباید تبدیل به مسئله‌ای شود که نگرانی ایجاد کند.

نوبخت، رئیس سازمان بودجه در کمیسیون تلفیق عنوان کرد بنا داریم در سال آینده یک میلیون و ۵۰ هزار شغل را ایجاد کنیم و ۷۳ میلیارد تومان به این حوزه اختصاص داده شده است.

زنگنه، وزیر نفت با اشاره به بحث فروش نفت گفت که ما نفت را با قیمت ۵۵ دلار و ارز ۳۳۰۰ تومان در بودجه ۹۷ در نظر گرفته ایم و با وضعیت فعلی احتمال ندارد که قیمت نفت از این مقدار بیشتر شود.

سخنگوی شورای نگهبان گفت: نمایندگان ستاد نامزدهای معترض انتخابات ۸۸ تصریح می‌کردند که می‌دانیم تقلب نشده است؛ پس چرا همچنان شعار «تقلب» را ادامه دادند و مردم را به خیابان‌ها کشاندند؟!

عضو کمیسیون تلفیق بودجه ۹۷ از مخالفت کمیسیون متوعش در رابطه با افزایش قیمت حامل‌های انرژی به ویژه بنزین خبر داد. بهادری افزود: فضای مجلس به طور کلی با این افزایش مخالف است.

آذری جهرمی، وزیر ارتباطات خطاب به موسس تلگرام نوشت: «یک کانال تلگرامی عملاً مردم را دعوت به ایجاد ناامنی و استفاده از بمب دستی و اسلحه میکند؛ (آیا) اکنون زمان توقف خشونت پراکنی نیست؟

یک منبع امنیتی در خصوص تجمعات اخیر در برخی شهرها گفت: طبق تجربیات ما از حوادث مشابه در سالهای گذشته، رسانه‌های ضدانقلاب برای جلوگیری از سرد شدن اعتراضات در فاز بعدی وارد پروژه افزایش شدید خشونت‌های خیابانی و در نتیجه پروژه کشته‌سازی خواهند شد.

عارف، رئیس فراکسیون امید مجلس نوشت: رسیدگی به وضعیت معیشتی مردم عزیزمان وظیفه مسئولین، بخصوص دولت و مجلس است و پیگیری اینگونه مطالبات از سوی مردم با سازوکارهای قانونی حق طبیعی آنهاست ولی متوجه باشیم کاری نکنیم که فضای کشور متشنج شود چون این فضا خواست بدخواهان ملت و کسانی است که به دنبال از بین بردن امید مردم هستند.

عباس عبدی، فعال اصلاح طلب راجع به تجمعات اخیر در یادداشتی نوشت: اعتراضات اخیر یا آنچه در آینده رخ دهد، جز استهلاک بیشتر سرمایه اجتماعی و از میان بردن نظم و آرامش نتیجه دیگری ندارد.

لاهوتی، عضو کمیسیون تلفیق بودجه ۹۷ گفت: سه پیشنهاد شوک آور در خصوص افزایش درآمدهای مالیاتی، حذف بخشی از یارانه بگیران و افزایش قیمت بنزین در کمیسیون تلفیق مورد بازبینی و تعدیل قرار خواهد گرفت.

اخبار بین‌المللی

یگان موشکی یمن در پاسخ به جنایات هرروزه آل سعود این بار با یک فروند موشک بالستیک، ساختمان وزارت دفاع عربستان در ریاض را هدف قرار داده است. رئیس شورای عالی انقلاب یمن پرتاب این موشک را «یک پیروزی» اعلام کرده است.